
2024 年中国马术协会青少年U系列赛

（江苏无锡站）

成

绩

册

日 期：2024 年 10月 26-27 日

地 点：无锡阳山梦想马术学府



2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍30cm新星赛

出场顺序

时间：2024/10/26 07:20 无锡阳山梦想马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

1 钱祉丁 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U14

2 周艺高 18 巴鹿 东骏青奥马术队 U18

3 李奥杰 105 芒果 无锡阳山梦想马术 U18

4 唐诣婷 24 Eleven 昆城中贸马术队 U14

5 陈逸群 106 857 无锡阳山梦想马术 U10

6 张珈烨 94 德芙 天骐马术俱乐部 U14

7 顾宸西 41 齐达内 上海爱久马术俱乐部 U10

8 周成纳多 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10

9 许柏玲 12 风火轮 常州骐骥马术俱乐部 U18

10 孙艺桔 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18

11 郑佳茵 19 小青 东骏青奥马术队 U10

12 章槿爰 79 美图 世骑家旺山国际马术中心 U10

13 郑琛余 105 芒果 无锡阳山梦想马术 U18

14 马子萱 24 Eleven 昆城中贸马术队 U10

15 曲怡儒 56 小茉 上海东郊青青马术俱乐部 U10

16 王毅君 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10

17 林熙芮 92 元宝 天骐马术俱乐部 U10

18 祃屹然 71 雪儿 石家庄英骐马术俱乐部 U14

19 杨昊宇 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10

20 肖滢轩 100 费列罗 无锡麦骐义国际马荟 U14

21 李昱衡 18 巴鹿 东骏青奥马术队 U10

22 郝雨潼 119 西蒙 无锡阳山梦想马术 U18

23 凌熙 46 凯登 上海爱久马术俱乐部 U14

24 郭星辰 26 Delta 昆城中贸马术队 U14

25 周梓煊 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 U14

26 时小朴 15 小椰子 常州骐骥马术俱乐部 U14

27 王樱霓 19 小青 东骏青奥马术队 U14

28 陶珞嘉 106 857 无锡阳山梦想马术 U18

29 崔馨予 93 麦旋风 天骐马术俱乐部 U14

30 程长 50 肖恩 上海东郊青青马术俱乐部 U14

31 华懿 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U14

32 连婉圻 20 小白 东骏青奥马术队 U18

33 周成纳多 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10

34 严智锋 24 Eleven 昆城中贸马术队 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍30cm新星赛

出场顺序

时间：2024/10/26 07:20 无锡阳山梦想马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

35 许星妍 100 费列罗 无锡麦骐义国际马荟 U10

36 张文馨 44 轻风 上海爱久马术俱乐部 U10

37 吴家琪 106 857 无锡阳山梦想马术 U14

38 王湘语 92 元宝 天骐马术俱乐部 U10

39 卢亦诗 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10

40 黄若晗 16 青花瓷 丹枫马会 U14

41 朱涵淇 8 安迪 常州骐骥马术俱乐部 U10

42 周梓煊 122 kino 无锡阳山梦想马术 U14

43 何雨泽 78 银河 世骑家旺山国际马术中心 U14

44 唐诣婷 27 安德烈 昆城中贸马术队 U14

45 周艺高 21 Siren 东骏青奥马术队 U18

46 钱祉丁 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U14

47 包忻宸 13 茉莉 常州骐骥马术俱乐部 U10

48 林熙芮 95 唯一 天骐马术俱乐部 U10

49 李均彭 97 伊丽莎白 无锡伯乐堂马术俱乐部 U14

50 华懿 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U14

51 刘倚帆 51 公爵 上海东郊青青马术俱乐部 U14

52 郑琛余 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18

53 陶珞嘉 122 kino 无锡阳山梦想马术 U18

54 郭星辰 28 贝贝 昆城中贸马术队 U14

55 顾宸西 45 大沙发 上海爱久马术俱乐部 U10

56 郑佳茵 20 小白 东骏青奥马术队 U10

57 齐昕 98 莉莎 无锡麦骐义国际马荟 U14

58 陈逸群 122 kino 无锡阳山梦想马术 U10

59 张珈烨 95 唯一 天骐马术俱乐部 U14

60 连婉圻 21 Siren 东骏青奥马术队 U18

61 杨昊宇 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10

62 许柏玲 13 茉莉 常州骐骥马术俱乐部 U18

63 孙艺桔 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18

64 罗深议 29 哈尼 昆城中贸马术队 U14

65 凌熙 47 伊琳达 上海爱久马术俱乐部 U14

66 崔馨予 94 德芙 天骐马术俱乐部 U14

67 祃屹然 72 Utah De Taraud 石家庄英骐马术俱乐部 U14

68 蒲俊铭 107 马小跳 无锡阳山梦想马术 U10
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍30cm新星赛

出场顺序

时间：2024/10/26 07:20 无锡阳山梦想马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

69 李昱衡 19 小青 东骏青奥马术队 U10

70 章槿爰 80 花无缺 世骑家旺山国际马术中心 U10

71 王毅君 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10

72 晨庭熠 56 小茉 上海东郊青青马术俱乐部 U10

73 李奥杰 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18

74 马子萱 30 新8 昆城中贸马术队 U10

75 王湘语 93 麦旋风 天骐马术俱乐部 U10

76 郝雨潼 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18

77 刘仔 90 雪糕 苏州悠游马术 U10

78 卢亦诗 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10

79 王樱霓 20 小白 东骏青奥马术队 U14

80 吴家琪 122 kino 无锡阳山梦想马术 U14
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2024 年中国马术协会青少年U系列赛

（江苏无锡站）

障碍数量：8道8跳
行进速度：300 米/分钟

路线长度：310米
最佳时间：62 秒

限制时间：124 秒

路线设计：青波克

路线助理：王 权

2024 年 10 月 26 日

30 厘米一轮双边贴时赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍30cm新星赛
成绩公告（个人）

裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）
时间：2024/10/26 07:20 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差 积分

U18

1 周艺高 18 巴鹿 东骏青奥马术队 U18 63.66 0.00 63.66 1.66 5 

2 孙艺桔 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18 60.27 0.00 60.27 1.73 4 

3 孙艺桔 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18 59.78 0.00 59.78 2.22 3 

4 连婉圻 21 Siren 东骏青奥马术队 U18 59.68 0.00 59.68 2.32 2 

5 李奥杰 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18 58.78 0.00 58.78 3.22 1 

6 许柏玲 13 茉莉 常州骐骥马术俱乐部 U18 65.39 0.00 65.39 3.39 -

7 连婉圻 20 小白 东骏青奥马术队 U18 65.46 0.00 65.46 3.46 -

8 郝雨潼 119 西蒙 无锡阳山梦想马术 U18 58.51 0.00 58.51 3.49 -

9 周艺高 21 Siren 东骏青奥马术队 U18 65.53 0.00 65.53 3.53 -

10 陶珞嘉 122 kino 无锡阳山梦想马术 U18 57.81 0.00 57.81 4.19 -

11 陶珞嘉 106 857 无锡阳山梦想马术 U18 64.74 2.00 66.74 4.74 -

12 李奥杰 105 芒果 无锡阳山梦想马术 U18 58.48 2.00 56.48 5.52 -

13 郝雨潼 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18 66.91 2.00 68.91 6.91 -

14 许柏玲 12 风火轮 常州骐骥马术俱乐部 U18 52.11 0.00 52.11 9.89 -

15 郑琛余 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18 50.75 2.00 48.75 13.25 -

16 郑琛余 105 芒果 无锡阳山梦想马术 U18 45.81 0.00 45.81 16.19 -

U14

1 时小朴 15 小椰子 常州骐骥马术俱乐部 U14 62.84 0.00 62.84 0.84 5 

2 凌熙 47 伊琳达 上海爱久马术俱乐部 U14 63.42 0.00 63.42 1.42 4 

3 周梓煊 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 U14 63.55 0.00 63.55 1.55 3 

4 吴家琪 106 857 无锡阳山梦想马术 U14 60.27 0.00 60.27 1.73 2 

5 程长 50 肖恩 上海东郊青青马术俱乐部 U14 60.24 0.00 60.24 1.76 1 

6 唐诣婷 24 Eleven 昆城中贸马术队 U14 63.85 0.00 63.85 1.85 -

7 唐诣婷 27 安德烈 昆城中贸马术队 U14 59.88 0.00 59.88 2.12 -

8 祃屹然 71 雪儿 石家庄英骐马术俱乐部 U14 59.42 0.00 59.42 2.58 -

9 严智锋 24 Eleven 昆城中贸马术队 U14 59.41 0.00 59.41 2.59 -

10 王樱霓 20 小白 东骏青奥马术队 U14 61.25 2.00 59.25 2.75 -

11 王樱霓 19 小青 东骏青奥马术队 U14 59.15 0.00 59.15 2.85 -

2024/10/26 09:57 1/3



2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍30cm新星赛
成绩公告（个人）

裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）
时间：2024/10/26 07:20 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差 积分

12 郭星辰 26 Delta 昆城中贸马术队 U14 58.58 0.00 58.58 3.42 -

13 凌熙 46 凯登 上海爱久马术俱乐部 U14 65.50 0.00 65.50 3.50 -

14 吴家琪 122 kino 无锡阳山梦想马术 U14 58.49 0.00 58.49 3.51 -

15 华懿 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U14 57.89 0.00 57.89 4.11 -

16 罗深议 29 哈尼 昆城中贸马术队 U14 57.50 0.00 57.50 4.50 -

17 祃屹然 72 Utah De Taraud 石家庄英骐马术俱乐部 U14 66.56 0.00 66.56 4.56 -

18 崔馨予 93 麦旋风 天骐马术俱乐部 U14 67.54 0.00 67.54 5.54 -

19 钱祉丁 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U14 54.94 0.00 54.94 7.06 -

20 崔馨予 94 德芙 天骐马术俱乐部 U14 54.41 0.00 54.41 7.59 -

21 刘倚帆 51 公爵 上海东郊青青马术俱乐部 U14 54.27 0.00 54.27 7.73 -

22 张珈烨 95 唯一 天骐马术俱乐部 U14 54.17 0.00 54.17 7.83 -

23 华懿 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U14 55.90 2.00 53.90 8.10 -

24 钱祉丁 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U14 52.74 0.00 52.74 9.26 -

25 肖滢轩 100 费列罗 无锡麦骐义国际马荟 U14 50.35 0.00 50.35 11.65 -

26 李均彭 97 伊丽莎白 无锡伯乐堂马术俱乐部 U14 67.81 6.00 73.81 11.81 -

27 周梓煊 122 kino 无锡阳山梦想马术 U14 48.84 0.00 48.84 13.16 -

28 齐昕 98 莉莎 无锡麦骐义国际马荟 U14 37.98 0.00 37.98 24.02 -

- 张珈烨 94 德芙 天骐马术俱乐部 U14 - - EL - -

- 黄若晗 16 青花瓷 丹枫马会 U14 - - EL - -

- 郭星辰 28 贝贝 昆城中贸马术队 U14 - - EL - -

- 何雨泽 78 银河 世骑家旺山国际马术中心 U14 - - WD - -

U10

1 顾宸西 41 齐达内 上海爱久马术俱乐部 U10 61.98 0.00 61.98 0.02 5 

2 郑佳茵 20 小白 东骏青奥马术队 U10 62.08 0.00 62.08 0.08 4 

3 蒲俊铭 107 马小跳 无锡阳山梦想马术 U10 61.87 0.00 61.87 0.13 3 

4 刘仔 90 雪糕 苏州悠游马术 U10 61.65 0.00 61.65 0.35 2 

5 张文馨 44 轻风 上海爱久马术俱乐部 U10 62.44 0.00 62.44 0.44 1 

6 林熙芮 95 唯一 天骐马术俱乐部 U10 61.16 0.00 61.16 0.84 -

7 卢亦诗 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10 60.78 0.00 60.78 1.22 -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍30cm新星赛
成绩公告（个人）

裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）
时间：2024/10/26 07:20 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差 积分

8 王湘语 92 元宝 天骐马术俱乐部 U10 60.56 0.00 60.56 1.44 -

9 马子萱 24 Eleven 昆城中贸马术队 U10 63.64 0.00 63.64 1.64 -

10 马子萱 30 新8 昆城中贸马术队 U10 60.34 0.00 60.34 1.66 -

11 林熙芮 92 元宝 天骐马术俱乐部 U10 59.90 0.00 59.90 2.10 -

12 李昱衡 18 巴鹿 东骏青奥马术队 U10 64.12 0.00 64.12 2.12 -

13 郑佳茵 19 小青 东骏青奥马术队 U10 59.82 0.00 59.82 2.18 -

14 李昱衡 19 小青 东骏青奥马术队 U10 59.57 0.00 59.57 2.43 -

15 王湘语 93 麦旋风 天骐马术俱乐部 U10 59.36 0.00 59.36 2.64 -

16 杨昊宇 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10 64.84 0.00 64.84 2.84 -

17 卢亦诗 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10 61.00 2.00 59.00 3.00 -

18 陈逸群 106 857 无锡阳山梦想马术 U10 58.86 0.00 58.86 3.14 -

19 王毅君 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10 63.24 2.00 65.24 3.24 -

20 朱涵淇 8 安迪 常州骐骥马术俱乐部 U10 65.29 0.00 65.29 3.29 -

21 包忻宸 13 茉莉 常州骐骥马术俱乐部 U10 58.38 0.00 58.38 3.62 -

22 周成纳多 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10 58.21 2.00 56.21 5.79 -

23 杨昊宇 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10 67.83 0.00 67.83 5.83 -

24 顾宸西 45 大沙发 上海爱久马术俱乐部 U10 56.01 0.00 56.01 5.99 -

25 王毅君 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10 68.14 0.00 68.14 6.14 -

26 曲怡儒 56 小茉 上海东郊青青马术俱乐部 U10 56.40 2.00 54.40 7.60 -

27 陈逸群 122 kino 无锡阳山梦想马术 U10 54.20 0.00 54.20 7.80 -

28 周成纳多 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10 57.08 4.00 53.08 8.92 -

29 许星妍 100 费列罗 无锡麦骐义国际马荟 U10 52.98 0.00 52.98 9.02 -

30 晨庭熠 56 小茉 上海东郊青青马术俱乐部 U10 54.04 2.00 52.04 9.96 -

31 章槿爰 80 花无缺 世骑家旺山国际马术中心 U10 72.19 0.00 72.19 10.19 -

- 章槿爰 79 美图 世骑家旺山国际马术中心 U10 - - EL - -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍30cm新星赛

成绩公告（团体）
裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）

时间：2024/10/26 07:20 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差

1 上海爱久马术俱乐部 1.88 

顾宸西 41 齐达内 上海爱久马术俱乐部 61.98 0.00 61.98 0.02 

张文馨 44 轻风 上海爱久马术俱乐部 62.44 0.00 62.44 0.44 

凌熙 47 伊琳达 上海爱久马术俱乐部 63.42 0.00 63.42 1.42 

2 无锡阳山梦想马术 2.90 

蒲俊铭 107 马小跳 无锡阳山梦想马术 61.87 0.00 61.87 0.13 

卢亦诗 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 60.78 0.00 60.78 1.22 

周梓煊 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 63.55 0.00 63.55 1.55 

3 东骏青奥马术队 3.86 

郑佳茵 20 小白 东骏青奥马术队 62.08 0.00 62.08 0.08 

周艺高 18 巴鹿 东骏青奥马术队 63.66 0.00 63.66 1.66 

李昱衡 18 巴鹿 东骏青奥马术队 64.12 0.00 64.12 2.12 

4 昆城中贸马术队 6.08 

马子萱 24 Eleven 昆城中贸马术队 63.64 0.00 63.64 1.64 

唐诣婷 24 Eleven 昆城中贸马术队 63.85 0.00 63.85 1.85 

严智锋 24 Eleven 昆城中贸马术队 59.41 0.00 59.41 2.59 

5 常州骐骥马术俱乐部 7.52 

时小朴 15 小椰子 常州骐骥马术俱乐部 62.84 0.00 62.84 0.84 

朱涵淇 8 安迪 常州骐骥马术俱乐部 65.29 0.00 65.29 3.29 

许柏玲 13 茉莉 常州骐骥马术俱乐部 65.39 0.00 65.39 3.39 

6 天骐马术俱乐部 7.82 

林熙芮 95 唯一 天骐马术俱乐部 61.16 0.00 61.16 0.84 

王湘语 92 元宝 天骐马术俱乐部 60.56 0.00 60.56 1.44 

崔馨予 93 麦旋风 天骐马术俱乐部 67.54 0.00 67.54 5.54 

7 上海东郊青青马术俱乐部 17.09 

曲怡儒 56 小茉 上海东郊青青马术俱乐部 56.40 2.00 54.40 7.60 

程长 50 肖恩 上海东郊青青马术俱乐部 60.24 0.00 60.24 1.76 

刘倚帆 51 公爵 上海东郊青青马术俱乐部 54.27 0.00 54.27 7.73 

8 无锡麦骐义国际马荟 44.69 

齐昕 98 莉莎 无锡麦骐义国际马荟 37.98 0.00 37.98 24.02 

肖滢轩 100 费列罗 无锡麦骐义国际马荟 50.35 0.00 50.35 11.65 

许星妍 100 费列罗 无锡麦骐义国际马荟 52.98 0.00 52.98 9.02 

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍60cm希望赛

出场顺序

时间：2024/10/26 11:10 无锡阳山梦想马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

1 吴家琪 106 857 无锡阳山梦想马术 U14

2 周艺高 21 Siren 东骏青奥马术队 U18

3 张珈烨 93 麦旋风 天骐马术俱乐部 U14

4 罗深议 26 Delta 昆城中贸马术队 U14

5 胥益 120 赫拉 无锡阳山梦想马术 U10

6 刘仔 91 魅影 苏州悠游马术 U10

7 曲怡儒 56 小茉 上海东郊青青马术俱乐部 U10

8 祃屹然 72 Utah De Taraud 石家庄英骐马术俱乐部 U14

9 郝雨潼 119 西蒙 无锡阳山梦想马术 U18

10 郭星辰 28 贝贝 昆城中贸马术队 U14

11 王樱霓 20 小白 东骏青奥马术队 U14

12 金子轩 70 Royal Flyn Z 上海众合马会 U18

13 许柏玲 13 茉莉 常州骐骥马术俱乐部 U18

14 周成纳多 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10

15 凌熙 46 凯登 上海爱久马术俱乐部 U14

16 唐诣婷 27 安德烈 昆城中贸马术队 U14

17 郑佳茵 19 小青 东骏青奥马术队 U10

18 彭诗芸 48 小福 上海东郊青青马术俱乐部 U10

19 刘昕语 88 尼克 苏州悠游马术 U14

20 李奥杰 105 芒果 无锡阳山梦想马术 U18

21 林熙芮 92 元宝 天骐马术俱乐部 U10

22 杨舒涵 7 Jessie 北京骑士嘉豪马术 U10

23 蒲俊铭 107 马小跳 无锡阳山梦想马术 U10

24 汪龚妤 26 Delta 昆城中贸马术队 U14

25 杨博凯 14 阳光 常州骐骥马术俱乐部 U14

26 李昱衡 23 Caiphi 东骏青奥马术队 U10

27 许星妍 100 费列罗 无锡麦骐义国际马荟 U10

28 王涵予儿 53 格瓦斯 上海东郊青青马术俱乐部 U14

29 钱祉丁 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U14

30 廖培萱 60 徽州雪 上海跃之翼马术俱乐部 U10

31 陈逸群 122 kino 无锡阳山梦想马术 U10

32 华懿 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U14

33 方想 25 煤球 昆城中贸马术队 U14

34 张宸悦 85 无极 苏州悠游马术 U14

35 顾宸西 42 utopi 上海爱久马术俱乐部 U10

36 王樱霓 19 小青 东骏青奥马术队 U14

37 郑琛余 105 芒果 无锡阳山梦想马术 U18

38 刘明曦 64 梅林 上海众合马会 U14

2024/10/25 19:11 1/3



2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍60cm希望赛

出场顺序

时间：2024/10/26 11:10 无锡阳山梦想马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

39 包忻宸 13 茉莉 常州骐骥马术俱乐部 U10

40 严智锋 26 Delta 昆城中贸马术队 U14

41 张珈烨 95 唯一 天骐马术俱乐部 U14

42 孙艺桔 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18

43 刘倚帆 51 公爵 上海东郊青青马术俱乐部 U14

44 陈逸群 106 857 无锡阳山梦想马术 U10

45 冯奚语 99 优等生 无锡麦骐义国际马荟 U14

46 施晨皓 89 苹果杰克 苏州悠游马术 U10

47 郑佳茵 20 小白 东骏青奥马术队 U10

48 马子萱 30 新8 昆城中贸马术队 U10

49 张文馨 44 轻风 上海爱久马术俱乐部 U10

50 晨庭熠 56 小茉 上海东郊青青马术俱乐部 U10

51 钱祉丁 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U14

52 周梓煊 122 kino 无锡阳山梦想马术 U14

平整场地 10分钟

53 时小朴 15 小椰子 常州骐骥马术俱乐部 U14

54 赵培妤 61 詹塔 上海跃之翼马术俱乐部 U14

55 唐诣婷 24 Eleven 昆城中贸马术队 U14

56 连婉圻 21 Siren 东骏青奥马术队 U18

57 崔珋亦晗 101 辛巴 无锡麦骐义国际马荟 U10

58 卢亦诗 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10

59 张宸悦 89 苹果杰克 苏州悠游马术 U14

60 汪宇涛 52 铜锣烧 上海东郊青青马术俱乐部 U14

61 李嘉骏 68 蓝仔 上海众合马会 U14

62 杨舒涵 6 Jennie 北京骑士嘉豪马术 U10

63 凌熙 47 伊琳达 上海爱久马术俱乐部 U14

64 罗深议 29 哈尼 昆城中贸马术队 U14

65 华懿 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U14

66 杨博凯 12 风火轮 常州骐骥马术俱乐部 U14

67 李昱衡 19 小青 东骏青奥马术队 U10

68 李奥杰 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18

69 孙乐珊 58 伊丽莎白 上海东郊青青马术俱乐部 U14

70 汪龚妤 25 煤球 昆城中贸马术队 U14

71 黄若晗 16 青花瓷 丹枫马会 U14

72 Cheung Sheungyi 49 goddess 上海东郊青青马术俱乐部 U18

73 刘仔 88 尼克 苏州悠游马术 U10

74 周艺高 18 巴鹿 东骏青奥马术队 U18

75 周成纳多 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍60cm希望赛

出场顺序

时间：2024/10/26 11:10 无锡阳山梦想马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

76 许柏玲 14 阳光 常州骐骥马术俱乐部 U18

77 杨茗月 102 潮牌儿 无锡麦骐义国际马荟 U18

78 吴家琪 122 kino 无锡阳山梦想马术 U14

79 胡熠梵 63 三宝 上海跃之翼马术俱乐部 U14

80 方想 26 Delta 昆城中贸马术队 U14

81 连婉圻 19 小青 东骏青奥马术队 U18

82 郑琛余 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18

83 顾宸西 45 大沙发 上海爱久马术俱乐部 U10

84 何雨泽 83 罗恩 世骑家旺山国际马术中心 U14

85 金子轩 66 equitalle 上海众合马会 U18

86 刘昕语 85 无极 苏州悠游马术 U14

87 贺雅淇 49 goddess 上海东郊青青马术俱乐部 U14

88 严智锋 24 Eleven 昆城中贸马术队 U14

89 郝雨潼 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18

90 朱涵淇 8 安迪 常州骐骥马术俱乐部 U10

91 祃屹然 74 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 U14

92 肖滢轩 100 费列罗 无锡麦骐义国际马荟 U14

93 蒲俊铭 117 飒露雪 无锡阳山梦想马术 U10

94 王湘语 92 元宝 天骐马术俱乐部 U10

95 程长 50 肖恩 上海东郊青青马术俱乐部 U14

96 郭星辰 26 Delta 昆城中贸马术队 U14

97 卢亦诗 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10

98 李梓楠 11 日月星辰 常州骐骥马术俱乐部 U18

99 施晨皓 88 尼克 苏州悠游马术 U10

100 胥益 115 阿瑞斯 无锡阳山梦想马术 U10

101 林熙芮 93 麦旋风 天骐马术俱乐部 U10

102 马子萱 24 Eleven 昆城中贸马术队 U10

103 齐昕 98 莉莎 无锡麦骐义国际马荟 U14

104 孙艺桔 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18
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2024 年中国马术协会青少年U系列赛

（江苏无锡站）

障碍数量：8道8跳
行进速度：325 米/分钟

路线长度：

允许时间：

限制时间：

路线设计：青波克

路线助理：王 权

2024 年 10 月 26
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日

60 厘米单边贴时一轮赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍60cm希望赛

成绩公告（个人）
裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）

时间：2024/10/26 11:10 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分 积分

U18

1 李奥杰 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18 0 0 59.84 0.16 0 10 

2 周艺高 21 Siren 东骏青奥马术队 U18 0 0 59.54 0.46 0 9 

3 Cheung Sheungyi 49 goddess 上海东郊青青马术俱乐部 U18 0 0 59.34 0.66 0 8 

4 郝雨潼 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18 0 0 59.16 0.84 0 7 

5 周艺高 18 巴鹿 东骏青奥马术队 U18 0 0 58.96 1.04 0 6 

6 连婉圻 21 Siren 东骏青奥马术队 U18 0 0 58.94 1.06 0 5 

7 李奥杰 105 芒果 无锡阳山梦想马术 U18 0 0 58.54 1.46 0 3 

8 李梓楠 11 日月星辰 常州骐骥马术俱乐部 U18 0 0 58.47 1.53 0 3 

9 连婉圻 19 小青 东骏青奥马术队 U18 0 0 58.04 1.96 0 2 

10 金子轩 66 equitalle 上海众合马会 U18 0 0 57.24 2.76 0 1 

11 许柏玲 13 茉莉 常州骐骥马术俱乐部 U18 0 0 56.84 3.16 0 -

12 郝雨潼 119 西蒙 无锡阳山梦想马术 U18 0 0 54.64 5.36 0 -

13 金子轩 70 Royal Flyn Z 上海众合马会 U18 0 0 51.86 8.14 0 -

14 孙艺桔 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18 4 0 54.31 5.69 4 -

15 孙艺桔 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18 0 5 64.94 4.94 5 -

16 郑琛余 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18 4 7 66.96 6.96 11 -

17 郑琛余 105 芒果 无锡阳山梦想马术 U18 4 28 87.40 27.40 32 -

- 许柏玲 14 阳光 常州骐骥马术俱乐部 U18 - - - - EL -

- 杨茗月 102 潮牌儿 无锡麦骐义国际马荟 U18 - - - - EL -

U14

1 王樱霓 19 小青 东骏青奥马术队 U14 0 0 59.85 0.15 0 10 

2 祃屹然 72 Utah De Taraud 石家庄英骐马术俱乐部 U14 0 0 59.69 0.31 0 9 

3 时小朴 15 小椰子 常州骐骥马术俱乐部 U14 0 0 59.24 0.76 0 8 

4 李嘉骏 68 蓝仔 上海众合马会 U14 0 0 59.06 0.94 0 7 

5 汪宇涛 52 铜锣烧 上海东郊青青马术俱乐部 U14 0 0 58.91 1.09 0 6 

6 张珈烨 95 唯一 天骐马术俱乐部 U14 0 0 58.75 1.25 0 5 

7 汪龚妤 25 煤球 昆城中贸马术队 U14 0 0 58.56 1.44 0 3 

8 郭星辰 26 Delta 昆城中贸马术队 U14 0 0 58.43 1.57 0 3 

9 严智锋 26 Delta 昆城中贸马术队 U14 0 0 58.25 1.75 0 2 

10 杨博凯 14 阳光 常州骐骥马术俱乐部 U14 0 0 58.06 1.94 0 1 

11 贺雅淇 49 goddess 上海东郊青青马术俱乐部 U14 0 0 57.84 2.16 0 -

12 凌熙 47 伊琳达 上海爱久马术俱乐部 U14 0 0 57.31 2.69 0 -

13 张宸悦 85 无极 苏州悠游马术 U14 0 0 56.98 3.02 0 -

14 杨博凯 12 风火轮 常州骐骥马术俱乐部 U14 0 0 56.23 3.77 0 -

15 汪龚妤 26 Delta 昆城中贸马术队 U14 0 0 55.94 4.06 0 -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍60cm希望赛

成绩公告（个人）
裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）

时间：2024/10/26 11:10 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分 积分

16 孙乐珊 58 伊丽莎白 上海东郊青青马术俱乐部 U14 0 0 55.35 4.65 0 -

17 刘昕语 85 无极 苏州悠游马术 U14 0 0 55.31 4.69 0 -

18 钱祉丁 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U14 0 0 55.11 4.89 0 -

19 方想 25 煤球 昆城中贸马术队 U14 0 0 55.00 5.00 0 -

20 刘倚帆 51 公爵 上海东郊青青马术俱乐部 U14 0 0 54.88 5.12 0 -

21 刘昕语 88 尼克 苏州悠游马术 U14 0 0 54.84 5.16 0 -

22 钱祉丁 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U14 0 0 54.65 5.35 0 -

23 罗深议 26 Delta 昆城中贸马术队 U14 0 0 54.34 5.66 0 -

23 王涵予儿 53 格瓦斯 上海东郊青青马术俱乐部 U14 0 0 54.34 5.66 0 -

25 华懿 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U14 0 0 52.99 7.01 0 -

26 刘明曦 64 梅林 上海众合马会 U14 0 0 52.86 7.14 0 -

27 何雨泽 83 罗恩 世骑家旺山国际马术中心 U14 0 0 51.45 8.55 0 -

28 齐昕 98 莉莎 无锡麦骐义国际马荟 U14 0 0 48.42 11.58 0 -

29 唐诣婷 24 Eleven 昆城中贸马术队 U14 0 1 60.71 0.71 1 -

30 华懿 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U14 0 1 61.00 1.00 1 -

31 张宸悦 89 苹果杰克 苏州悠游马术 U14 0 2 61.02 1.02 2 -

32 唐诣婷 27 安德烈 昆城中贸马术队 U14 0 2 61.29 1.29 2 -

33 严智锋 24 Eleven 昆城中贸马术队 U14 0 2 61.66 1.66 2 -

34 祃屹然 74 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 U14 0 2 61.77 1.77 2 -

35 吴家琪 106 857 无锡阳山梦想马术 U14 0 3 62.05 2.05 3 -

36 程长 50 肖恩 上海东郊青青马术俱乐部 U14 0 3 62.24 2.24 3 -

37 凌熙 46 凯登 上海爱久马术俱乐部 U14 0 3 62.85 2.85 3 -

38 罗深议 29 哈尼 昆城中贸马术队 U14 0 4 63.40 3.40 4 -

39 赵培妤 61 詹塔 上海跃之翼马术俱乐部 U14 4 0 55.96 4.04 4 -

40 胡熠梵 63 三宝 上海跃之翼马术俱乐部 U14 4 0 46.51 13.49 4 -

41 方想 26 Delta 昆城中贸马术队 U14 4 1 60.69 0.69 5 -

42 周梓煊 122 kino 无锡阳山梦想马术 U14 4 1 60.84 0.84 5 -

43 张珈烨 93 麦旋风 天骐马术俱乐部 U14 0 5 64.04 4.04 5 -

44 吴家琪 122 kino 无锡阳山梦想马术 U14 0 5 64.39 4.39 5 -

45 王樱霓 20 小白 东骏青奥马术队 U14 0 7 66.55 6.55 7 -

46 黄若晗 16 青花瓷 丹枫马会 U14 0 9 68.65 8.65 9 -

47 郭星辰 28 贝贝 昆城中贸马术队 U14 4 20 79.11 19.11 24 -

48 冯奚语 99 优等生 无锡麦骐义国际马荟 U14 4 25 84.52 24.52 29 -

- 肖滢轩 100 费列罗 无锡麦骐义国际马荟 U14 - - - - EL -

U10

1 刘仔 88 尼克 苏州悠游马术 U10 0 0 59.11 0.89 0 10 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍60cm希望赛

成绩公告（个人）
裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）

时间：2024/10/26 11:10 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分 积分

2 施晨皓 88 尼克 苏州悠游马术 U10 0 0 58.84 1.16 0 9 

3 王湘语 92 元宝 天骐马术俱乐部 U10 0 0 58.25 1.75 0 8 

4 郑佳茵 20 小白 东骏青奥马术队 U10 0 0 58.23 1.77 0 7 

5 林熙芮 92 元宝 天骐马术俱乐部 U10 0 0 58.18 1.82 0 6 

6 顾宸西 45 大沙发 上海爱久马术俱乐部 U10 0 0 58.17 1.83 0 5 

7 郑佳茵 19 小青 东骏青奥马术队 U10 0 0 58.12 1.88 0 3 

8 刘仔 91 魅影 苏州悠游马术 U10 0 0 58.08 1.92 0 3 

9 李昱衡 19 小青 东骏青奥马术队 U10 0 0 58.04 1.96 0 2 

10 彭诗芸 48 小福 上海东郊青青马术俱乐部 U10 0 0 56.14 3.86 0 1 

11 顾宸西 42 utopi 上海爱久马术俱乐部 U10 0 0 56.00 4.00 0 -

12 卢亦诗 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10 0 0 55.28 4.72 0 -

13 杨舒涵 6 Jennie 北京骑士嘉豪马术 U10 0 0 54.95 5.05 0 -

14 李昱衡 23 Caiphi 东骏青奥马术队 U10 0 0 54.76 5.24 0 -

15 蒲俊铭 107 马小跳 无锡阳山梦想马术 U10 0 0 52.61 7.39 0 -

16 胥益 120 赫拉 无锡阳山梦想马术 U10 0 0 50.60 9.40 0 -

17 杨舒涵 7 Jessie 北京骑士嘉豪马术 U10 0 1 60.28 0.28 1 -

18 张文馨 44 轻风 上海爱久马术俱乐部 U10 0 1 60.30 0.30 1 -

19 卢亦诗 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10 0 1 60.62 0.62 1 -

20 蒲俊铭 117 飒露雪 无锡阳山梦想马术 U10 0 1 60.65 0.65 1 -

21 林熙芮 93 麦旋风 天骐马术俱乐部 U10 0 2 61.06 1.06 2 -

22 陈逸群 106 857 无锡阳山梦想马术 U10 0 2 61.30 1.30 2 -

23 曲怡儒 56 小茉 上海东郊青青马术俱乐部 U10 0 2 61.48 1.48 2 -

24 包忻宸 13 茉莉 常州骐骥马术俱乐部 U10 0 3 62.86 2.86 3 -

25 马子萱 24 Eleven 昆城中贸马术队 U10 0 4 63.21 3.21 4 -

26 马子萱 30 新8 昆城中贸马术队 U10 0 5 64.61 4.61 5 -

27 胥益 115 阿瑞斯 无锡阳山梦想马术 U10 4 2 61.35 1.35 6 -

28 周成纳多 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10 4 2 61.76 1.76 6 -

29 周成纳多 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10 4 4 63.22 3.22 8 -

30 朱涵淇 8 安迪 常州骐骥马术俱乐部 U10 0 8 67.55 7.55 8 -

31 陈逸群 122 kino 无锡阳山梦想马术 U10 0 8 67.61 7.61 8 -

32 许星妍 100 费列罗 无锡麦骐义国际马荟 U10 4 23 82.94 22.94 27 -

- 廖培萱 60 徽州雪 上海跃之翼马术俱乐部 U10 - - - - EL -

- 施晨皓 89 苹果杰克 苏州悠游马术 U10 - - - - EL -

- 崔珋亦晗 101 辛巴 无锡麦骐义国际马荟 U10 - - - - EL -

- 晨庭熠 56 小茉 上海东郊青青马术俱乐部 U10 - - - - RT -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍60cm希望赛
成绩公告（团体）

裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）
时间：2024/10/26 11:10 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分

1 东骏青奥马术队 1.67 0 

王樱霓 19 小青 东骏青奥马术队 0 0 59.85 0.15 0 

周艺高 21 Siren 东骏青奥马术队 0 0 59.54 0.46 0 

连婉圻 21 Siren 东骏青奥马术队 0 0 58.94 1.06 0 

2 上海东郊青青马术俱乐部 3.91 0 

Cheung Sheungyi 49 goddess 上海东郊青青马术俱乐部 0 0 59.34 0.66 0 

汪宇涛 52 铜锣烧 上海东郊青青马术俱乐部 0 0 58.91 1.09 0 

贺雅淇 49 goddess 上海东郊青青马术俱乐部 0 0 57.84 2.16 0 

3 常州骐骥马术俱乐部 4.23 0 

时小朴 15 小椰子 常州骐骥马术俱乐部 0 0 59.24 0.76 0 

李梓楠 11 日月星辰 常州骐骥马术俱乐部 0 0 58.47 1.53 0 

杨博凯 14 阳光 常州骐骥马术俱乐部 0 0 58.06 1.94 0 

4 昆城中贸马术队 4.76 0 

汪龚妤 25 煤球 昆城中贸马术队 0 0 58.56 1.44 0 

郭星辰 26 Delta 昆城中贸马术队 0 0 58.43 1.57 0 

严智锋 26 Delta 昆城中贸马术队 0 0 58.25 1.75 0 

5 天骐马术俱乐部 4.82 0 

张珈烨 95 唯一 天骐马术俱乐部 0 0 58.75 1.25 0 

王湘语 92 元宝 天骐马术俱乐部 0 0 58.25 1.75 0 

林熙芮 92 元宝 天骐马术俱乐部 0 0 58.18 1.82 0 

6 苏州悠游马术 5.07 0 

刘仔 88 尼克 苏州悠游马术 0 0 59.11 0.89 0 

施晨皓 88 尼克 苏州悠游马术 0 0 58.84 1.16 0 

张宸悦 85 无极 苏州悠游马术 0 0 56.98 3.02 0 

7 无锡阳山梦想马术 5.72 0 

李奥杰 121 二拉 无锡阳山梦想马术 0 0 59.84 0.16 0 

郝雨潼 124 赛恩 无锡阳山梦想马术 0 0 59.16 0.84 0 

卢亦诗 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 0 0 55.28 4.72 0 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍60cm希望赛
成绩公告（团体）

裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）
时间：2024/10/26 11:10 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分

8 上海众合马会 10.84 0 

李嘉骏 68 蓝仔 上海众合马会 0 0 59.06 0.94 0 

金子轩 66 equitalle 上海众合马会 0 0 57.24 2.76 0 

刘明曦 64 梅林 上海众合马会 0 0 52.86 7.14 0 

9 上海爱久马术俱乐部 4.82 1 

顾宸西 45 大沙发 上海爱久马术俱乐部 0 0 58.17 1.83 0 

凌熙 47 伊琳达 上海爱久马术俱乐部 0 0 57.31 2.69 0 

张文馨 44 轻风 上海爱久马术俱乐部 0 1 60.30 0.30 1 

10 无锡麦骐义国际马荟 59.04 56 

齐昕 98 莉莎 无锡麦骐义国际马荟 0 0 48.42 11.58 0 

许星妍 100 费列罗 无锡麦骐义国际马荟 4 23 82.94 22.94 27 

冯奚语 99 优等生 无锡麦骐义国际马荟 4 25 84.52 24.52 29 

- 上海跃之翼马术俱乐部 - EL

廖培萱 60 徽州雪 上海跃之翼马术俱乐部 - - - - EL

赵培妤 61 詹塔 上海跃之翼马术俱乐部 4 0 55.96 4.04 4 

胡熠梵 63 三宝 上海跃之翼马术俱乐部 4 0 46.51 13.49 4 

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍110cm挑战赛

出场顺序

时间：2024/10/26 15:40 无锡阳山梦想马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

1 冯奚语 101 辛巴 无锡麦骐义国际马荟

2 周欣悦 111 六姑娘 无锡阳山梦想马术

3 张译心 84 北新一号 苏州悠游马术

4 徐嘉鸿 33 五娃 南京金陵马汇 两项全能

5 杨舒涵 7 Jessie 北京骑士嘉豪马术

6 祃屹然 73 MONTELINI 石家庄英骐马术俱乐部

7 顾悉元 96 Jack 无锡伯乐堂马术俱乐部

8 金涵悦 54 J-LO 上海东郊青青马术俱乐部

9 李昱衡 22 塔昆 东骏青奥马术队

10 蔡晟杰 1 小美 安徽震龙竞技马房

11 李梓楠 10 飞利浦 常州骐骥马术俱乐部

12 孙萌 67 卡尔 上海众合马会 两项全能

13 郁禾祺 108 徽州松 无锡阳山梦想马术

14 俞子镟 4 汉娜 安徽震龙竞技马房

15 陈宣霖 81 Halla-Trean 世骑家旺山国际马术中心

16 李思娴 59 Pomerol van de eekhoek 上海东郊青青马术俱乐部

17 李昀泽 32 李白 南京金陵马汇

18 李依涵 82 酷巴努 世骑家旺山国际马术中心 退赛

19 蔡尚洁 62 Happy Design蒂塞恩 上海跃之翼马术俱乐部

20 包弘裕 55 奥利奥 上海东郊青青马术俱乐部

21 冯奚语 99 优等生 无锡麦骐义国际马荟

22 周欣悦 116 天赤兔 无锡阳山梦想马术

23 张译心 86 黑珍珠 苏州悠游马术

24 徐嘉鸿 34 大娃 南京金陵马汇

25 杨舒涵 5 Joanna 北京骑士嘉豪马术

26 祃屹然 75 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部

27 柳宜辰 65 杰森 上海众合马会 两项全能

28 周峪锌 110 百威 无锡阳山梦想马术

29 朱恩泽 77 AREZZO 29 世骑家旺山国际马术中心 两项全能

30 张瑞堃 2 COCO R 安徽震龙竞技马房

31 吴厚谕 38 金陵瑞 南京金陵马汇 两项全能

32 Summer Qing yu Lin 57 Luna 上海东郊青青马术俱乐部

33 杨斐博 43 大麒 上海爱久马术俱乐部

34 李昀恩 40 玲珑 南京金陵马汇 两项全能

2024/10/26 12:59 1/1



2024 年中国马术协会青少年U系列赛

（江苏无锡站）

路线设计：青波克

路线助理：王 权

2024年 10月 26

障碍数量：10道11跳
行进速度：350米/分钟
路线长度：420米
允许时间：72秒
限制时间：144秒

附加赛路线：

1、5AB、6、9、10
障碍数量：5道6跳
行进速度：350米/分钟
路线长度：250米
允许时间：43秒
限制时间：86秒

日

110厘米两轮赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍110cm挑战赛
成绩公告（个人）

裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）
时间：2024/10/26 15:40 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

积分障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

1 李昀泽 32 李白 南京金陵马汇 0 0 63.39 0 0 0 49.91 0 0 30 

2 杨舒涵 5 Joanna 北京骑士嘉豪马术 0 0 61.56 0 0 0 53.25 0 0 25 

3 李昀恩 40 玲珑 南京金陵马汇 0 0 62.14 0 0 0 53.95 0 0 20 

4 祃屹然 75 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 61.32 0 0 0 54.18 0 0 15 

5 张译心 84 北新一号 苏州悠游马术 0 0 64.14 0 0 0 55.25 0 0 10 

6 徐嘉鸿 33 五娃 南京金陵马汇 0 0 63.65 0 0 0 56.18 0 0 5 

7 包弘裕 55 奥利奥 上海东郊青青马术俱乐部 0 0 64.33 0 0 0 60.14 0 0 4 

8 金涵悦 54 J-LO 上海东郊青青马术俱乐部 0 0 62.99 0 0 0 60.42 0 0 4 

9 郁禾祺 108 徽州松 无锡阳山梦想马术 0 0 59.75 0 0 0 60.79 0 0 3 

10 蔡尚洁 62 Happy Design蒂塞恩 上海跃之翼马术俱乐部 0 0 62.68 0 0 0 61.05 0 0 3 

11 吴厚谕 38 金陵瑞 南京金陵马汇 0 0 63.02 0 0 0 61.31 0 0 2 

12 祃屹然 73 MONTELINI 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 67.34 0 0 0 63.51 0 0 2 

13 杨斐博 43 大麒 上海爱久马术俱乐部 0 0 68.51 0 0 0 64.47 0 0 1 

14 蔡晟杰 1 小美 安徽震龙竞技马房 0 0 59.41 0 4 0 47.94 4 4 1 

15 徐嘉鸿 34 大娃 南京金陵马汇 0 0 64.68 0 4 0 51.10 4 4 1 

16 周欣悦 111 六姑娘 无锡阳山梦想马术 4 0 58.54 4 0 0 57.40 0 4 1 

17 朱恩泽 77 AREZZO 29 世骑家旺山国际马术中心 0 0 60.82 0 4 0 58.10 4 4 -

18 李昱衡 22 塔昆 东骏青奥马术队 4 0 61.74 4 0 0 63.94 0 4 -

19 周峪锌 110 百威 无锡阳山梦想马术 4 0 66.39 4 0 0 71.98 0 4 -

20 柳宜辰 65 杰森 上海众合马会 0 0 59.73 0 8 0 55.55 8 8 -

21 张译心 86 黑珍珠 苏州悠游马术 0 0 60.44 0 8 0 57.07 8 8 -

22 李思娴 59 Pomerol van de eekhoek 上海东郊青青马术俱乐部 0 0 61.22 0 8 0 58.62 8 8 -

23 孙萌 67 卡尔 上海众合马会 12 0 68.88 12 0 0 56.04 0 12 -

24 周欣悦 116 天赤兔 无锡阳山梦想马术 8 3 74.64 11 4 0 55.14 4 15 -

25 顾悉元 96 Jack 无锡伯乐堂马术俱乐部 8 4 75.08 12 4 0 66.24 4 16 -

26 杨舒涵 7 Jessie 北京骑士嘉豪马术 12 0 63.29 12 4 0 69.18 4 16 -

27 张瑞堃 2 COCO R 安徽震龙竞技马房 12 0 60.34 12 8 0 62.55 8 20 -

28 陈宣霖 81 Halla-Trean 世骑家旺山国际马术中心 4 13 84.71 17 4 0 64.65 4 21 -

29 冯奚语 101 辛巴 无锡麦骐义国际马荟 16 0 71.08 16 8 10 81.98 18 34 -

- 李梓楠 10 飞利浦 常州骐骥马术俱乐部 - - - EL - - - - EL -

- 冯奚语 99 优等生 无锡麦骐义国际马荟 - - - EL - - - - EL -

- Summer Qing yu Lin 57 Luna 上海东郊青青马术俱乐部 8 2 73.32 10 - - - EL EL -

- 俞子镟 4 汉娜 安徽震龙竞技马房 - - - WD - - - - WD -

- 李依涵 82 酷巴努 世骑家旺山国际马术中心 - - - WD - - - - WD -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍110cm挑战赛
成绩公告（团体）

裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）

时间：2024/10/26 15:40 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

1 南京金陵马汇 160.04 0 

李昀泽 32 李白 0 0 63.39 0 0 0 49.91 0 0 

李昀恩 40 玲珑 0 0 62.14 0 0 0 53.95 0 0 

徐嘉鸿 33 五娃 0 0 63.65 0 0 0 56.18 0 0 

2 上海东郊青青马术俱乐部 179.18 8 

包弘裕 55 奥利奥 0 0 64.33 0 0 0 60.14 0 0 

金涵悦 54 J-LO 0 0 62.99 0 0 0 60.42 0 0 

李思娴 59 Pomerol van de eekhoek 0 0 61.22 0 8 0 58.62 8 8 

3 无锡阳山梦想马术 190.17 8 

郁禾祺 108 徽州松 0 0 59.75 0 0 0 60.79 0 0 

周欣悦 111 六姑娘 4 0 58.54 4 0 0 57.40 0 4 

周峪锌 110 百威 4 0 66.39 4 0 0 71.98 0 4 

- 世骑家旺山国际马术中心 -

陈宣霖 81 Halla-Trean 4 13 84.71 17 4 0 64.65 4 21 

李依涵 82 酷巴努 - - - WD - - - - WD

朱恩泽 77 AREZZO 29 0 0 60.82 0 4 0 58.10 4 4 

- 安徽震龙竞技马房 -

蔡晟杰 1 小美 0 0 59.41 0 4 0 47.94 4 4 

俞子镟 4 汉娜 - - - WD - - - - WD

张瑞堃 2 COCO R 12 0 60.34 12 8 0 62.55 8 20 

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍90cm超越赛
出场顺序

时间：2024/10/27 08:50 无锡阳山梦想马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

1 郝雨潼 119 西蒙 无锡阳山梦想马术 U18

2 孙萌 67 卡尔 上海众合马会 U18

3 顾宸西 42 utopi 上海爱久马术俱乐部 U10

4 马子萱 24 Eleven 昆城中贸马术队 U10

5 周艺高 22 塔昆 东骏青奥马术队 U18

6 许柏玲 13 茉莉 常州骐骥马术俱乐部 U18

7 郑琛余 104 揽月 无锡阳山梦想马术 U18

8 张译心 87 海德薇 苏州悠游马术 U14

9 柳宜辰 65 杰森 上海众合马会 U14

10 刘倚帆 51 公爵 上海东郊青青马术俱乐部 U14

11 连婉圻 21 Siren 东骏青奥马术队 U18

12 李奥杰 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18

13 徐嘉鸿 36 三娃 南京金陵马汇 U14

14 祃屹然 75 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部 U14

15 郭星辰 28 贝贝 昆城中贸马术队 U14

16 朱恩泽 77 AREZZO 29 世骑家旺山国际马术中心 U14

17 杨舒涵 5 Joanna 北京骑士嘉豪马术 U10

18 胥益 120 赫拉 无锡阳山梦想马术 U10

19 施晨皓 85 无极 苏州悠游马术 U10

20 李思娴 59 Pomerol van de eekhoek 上海东郊青青马术俱乐部 U14

21 金子轩 66 equitalle 上海众合马会 U18

22 蔡尚洁 62 Happy Design蒂塞恩 上海跃之翼马术俱乐部 U14

23 周欣悦 111 六姑娘 无锡阳山梦想马术 U18

24 李梓楠 10 飞利浦 常州骐骥马术俱乐部 U18

25 何雨泽 83 罗恩 世骑家旺山国际马术中心 U14

26 杨博凯 9 尼古拉 常州骐骥马术俱乐部 U14

27 刘仔 91 魅影 苏州悠游马术 U10

28 罗深议 24 Eleven 昆城中贸马术队 U14

29 杨茗月 102 潮牌儿 无锡麦骐义国际马荟 U18

30 李昱衡 17 红枫 东骏青奥马术队 U10

31 金涵悦 54 J-LO 上海东郊青青马术俱乐部 U18

32 郁禾祺 114 Camargo 无锡阳山梦想马术 U18

33 李昀恩 35 七月 南京金陵马汇 U14

34 李嘉骏 68 蓝仔 上海众合马会 U14

35 周峪锌 110 百威 无锡阳山梦想马术 U18

36 顾宸西 41 齐达内 上海爱久马术俱乐部 U10

37 Summer Qing yu Lin 57 Luna 上海东郊青青马术俱乐部 U14

38 张宸悦 87 海德薇 苏州悠游马术 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍90cm超越赛
出场顺序

时间：2024/10/27 08:50 无锡阳山梦想马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

39 赵培妤 61 詹塔 上海跃之翼马术俱乐部 U14

40 祃屹然 74 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 U14

41 蒲俊铭 117 飒露雪 无锡阳山梦想马术 U10

平整场地 10分钟

42 柳宜辰 69 莱斯莉 上海众合马会 U14

43 蔡晟杰 1 小美 安徽震龙竞技马房 U14

44 Cheung Sheungyi 49 goddess 上海东郊青青马术俱乐部 U18

45 顾悉元 96 Jack 无锡伯乐堂马术俱乐部 U18

46 齐昕 98 莉莎 无锡麦骐义国际马荟 U14

47 连婉圻 18 巴鹿 东骏青奥马术队 U18

48 罗深议 29 哈尼 昆城中贸马术队 U14

49 施晨皓 88 尼克 苏州悠游马术 U10

50 张瑞堃 2 COCO R 安徽震龙竞技马房 U14

51 陈宣霖 81 Halla-Trean 世骑家旺山国际马术中心 U14

52 胥益 115 阿瑞斯 无锡阳山梦想马术 U10

53 王家馨 39 樱桃 南京金陵马汇 U14

54 王涵予儿 53 格瓦斯 上海东郊青青马术俱乐部 U14

55 徐嘉鸿 31 四娃 南京金陵马汇 U14

56 金子轩 70 Royal Flyn Z 上海众合马会 U18

57 廖培萱 60 徽州雪 上海跃之翼马术俱乐部 U10

58 郑琛余 123 黑风 无锡阳山梦想马术 U18

59 杨舒涵 6 Jennie 北京骑士嘉豪马术 U10

60 贺雅淇 49 goddess 上海东郊青青马术俱乐部 U14

61 张译心 86 黑珍珠 苏州悠游马术 U14

62 许柏玲 14 阳光 常州骐骥马术俱乐部 U18

63 周艺高 23 Caiphi 东骏青奥马术队 U18

64 周欣悦 116 天赤兔 无锡阳山梦想马术 U18

65 吴厚谕 37 金陵驰 南京金陵马汇 U14

66 崔珋亦晗 101 辛巴 无锡麦骐义国际马荟 U10

67 方想 25 煤球 昆城中贸马术队 U14

68 彭诗芸 48 小福 上海东郊青青马术俱乐部 U10

69 李梓楠 11 日月星辰 常州骐骥马术俱乐部 U18

70 张宸悦 85 无极 苏州悠游马术 U14

71 刘明曦 64 梅林 上海众合马会 U14

72 钱祉丁 123 黑风 无锡阳山梦想马术 U14

73 杨斐博 43 大麒 上海爱久马术俱乐部 U14

74 卞云蓉 76 塞拉法兰西 世骑家旺山国际马术中心 U18

75 胡熠梵 63 三宝 上海跃之翼马术俱乐部 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍90cm超越赛
出场顺序

时间：2024/10/27 08:50 无锡阳山梦想马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

76 孙乐珊 58 伊丽莎白 上海东郊青青马术俱乐部 U14

77 刘仔 88 尼克 苏州悠游马术 U10

78 李昱衡 22 塔昆 东骏青奥马术队 U10

79 杨博凯 14 阳光 常州骐骥马术俱乐部 U14

80 张羽翔 3 维维安 安徽震龙竞技马房 U14

81 汪宇涛 52 铜锣烧 上海东郊青青马术俱乐部 U14

82 李奥杰 105 芒果 无锡阳山梦想马术 U18
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2024 年中国马术协会青少年U系列赛

（江苏无锡站）

第一段路线

障碍数量：5道5跳
行进速度：325米/分钟

路线长度：180米
允许时间：34秒
限制时间：68秒

路线设计：青波克

路线助理：王 权

2024年 10月 27

第二段路线

障碍数量：6道7跳
行进速度：325米/分钟

路线长度：290米
允许时间：54秒
限制时间：108秒

日

90厘米特殊两段赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍90cm超越赛

成绩公告（个人）
裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）
时间：2024/10/27 08:50 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队 组别

第一段 第二段
两段

总罚分
积分障碍

罚分
时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

U18

1 周欣悦 111 六姑娘 无锡阳山梦想马术 U18 0 0 26.88 0 0 0 33.32 0 0 20 

2 周艺高 22 塔昆 东骏青奥马术队 U18 0 0 27.15 0 0 0 34.20 0 0 15 

3 郑琛余 123 黑风 无锡阳山梦想马术 U18 0 0 24.86 0 0 0 34.49 0 0 10 

4 周欣悦 116 天赤兔 无锡阳山梦想马术 U18 0 0 24.65 0 0 0 35.38 0 0 8 

5 顾悉元 96 Jack 无锡伯乐堂马术俱乐部 U18 0 0 29.66 0 0 0 35.95 0 0 6 

6 孙萌 67 卡尔 上海众合马会 U18 0 0 25.95 0 0 0 37.25 0 0 5 

7 周艺高 23 Caiphi 东骏青奥马术队 U18 0 0 28.58 0 0 0 38.28 0 0 3 

8 李梓楠 10 飞利浦 常州骐骥马术俱乐部 U18 0 0 29.85 0 0 0 38.76 0 0 3 

9 金子轩 70 Royal Flyn Z 上海众合马会 U18 0 0 29.18 0 0 0 40.94 0 0 2 

10 郁禾祺 114 Camargo 无锡阳山梦想马术 U18 0 0 28.08 0 0 0 47.45 0 0 1 

11 连婉圻 21 Siren 东骏青奥马术队 U18 0 0 32.04 0 0 0 49.21 0 0 -

12 周峪锌 110 百威 无锡阳山梦想马术 U18 4 0 26.84 4 0 0 41.90 0 4 -

13 李奥杰 121 二拉 无锡阳山梦想马术 U18 0 0 28.66 0 4 0 43.68 4 4 -

14 Cheung Sheungyi 49 goddess 上海东郊青青马术俱乐部 U18 0 0 30.15 0 4 0 43.98 4 4 -

15 金子轩 66 equitalle 上海众合马会 U18 4 0 29.30 4 0 0 44.66 0 4 -

16 金涵悦 54 J-LO 上海东郊青青马术俱乐部 U18 0 0 26.89 0 4 0 50.65 4 4 -

17 李梓楠 11 日月星辰 常州骐骥马术俱乐部 U18 0 0 31.74 0 8 0 45.41 8 8 -

18 许柏玲 14 阳光 常州骐骥马术俱乐部 U18 0 0 30.87 0 12 0 48.50 12 12 -

19 郑琛余 104 揽月 无锡阳山梦想马术 U18 4 9 42.63 13 0 0 43.75 0 13 -

20 郝雨潼 119 西蒙 无锡阳山梦想马术 U18 0 0 31.37 0 8 12 65.98 20 20 -

- 许柏玲 13 茉莉 常州骐骥马术俱乐部 U18 0 0 30.61 0 - - - EL EL -

- 卞云蓉 76 塞拉法兰西 世骑家旺山国际马术中心 U18 4 8 41.40 12 - - - EL EL -

- 李奥杰 105 芒果 无锡阳山梦想马术 U18 4 10 43.41 14 - - - EL EL -

- 杨茗月 102 潮牌儿 无锡麦骐义国际马荟 U18 - - - EL - - - - EL -

- 连婉圻 18 巴鹿 东骏青奥马术队 U18 - - - EL - - - - EL -

U14

1 蔡晟杰 1 小美 安徽震龙竞技马房 U14 0 0 28.56 0 0 0 30.72 0 0 20 

2 吴厚谕 37 金陵驰 南京金陵马汇 U14 0 0 25.11 0 0 0 31.54 0 0 15 

3 徐嘉鸿 31 四娃 南京金陵马汇 U14 0 0 26.87 0 0 0 31.55 0 0 10 

4 张羽翔 3 维维安 安徽震龙竞技马房 U14 0 0 25.75 0 0 0 32.14 0 0 8 

5 李昀恩 35 七月 南京金陵马汇 U14 0 0 22.14 0 0 0 32.95 0 0 6 

6 柳宜辰 69 莱斯莉 上海众合马会 U14 0 0 26.66 0 0 0 33.18 0 0 5 

7 张译心 86 黑珍珠 苏州悠游马术 U14 0 0 27.04 0 0 0 33.24 0 0 3 

8 张译心 87 海德薇 苏州悠游马术 U14 0 0 27.24 0 0 0 33.45 0 0 3 

9 柳宜辰 65 杰森 上海众合马会 U14 0 0 26.68 0 0 0 34.42 0 0 2 

10 钱祉丁 123 黑风 无锡阳山梦想马术 U14 0 0 25.84 0 0 0 35.17 0 0 1 

11 张宸悦 85 无极 苏州悠游马术 U14 0 0 26.00 0 0 0 35.54 0 0 -

12 祃屹然 74 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 U14 0 0 25.67 0 0 0 36.11 0 0 -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍90cm超越赛

成绩公告（个人）
裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）
时间：2024/10/27 08:50 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队 组别

第一段 第二段
两段

总罚分
积分障碍

罚分
时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

13 蔡尚洁 62 Happy Design蒂塞恩 上海跃之翼马术俱乐部 U14 0 0 28.78 0 0 0 38.91 0 0 -

13 王家馨 39 樱桃 南京金陵马汇 U14 0 0 28.78 0 0 0 38.91 0 0 -

15 王涵予儿 53 格瓦斯 上海东郊青青马术俱乐部 U14 0 0 28.55 0 0 0 38.95 0 0 -

16 李思娴 59 Pomerol van de eekhoek 上海东郊青青马术俱乐部 U14 0 0 27.12 0 0 0 39.54 0 0 -

17 孙乐珊 58 伊丽莎白 上海东郊青青马术俱乐部 U14 0 0 29.15 0 0 0 39.78 0 0 -

18 张宸悦 87 海德薇 苏州悠游马术 U14 0 0 27.41 0 0 0 39.95 0 0 -

19 杨斐博 43 大麒 上海爱久马术俱乐部 U14 0 0 27.84 0 0 0 41.94 0 0 -

20 汪宇涛 52 铜锣烧 上海东郊青青马术俱乐部 U14 0 0 33.14 0 0 0 45.07 0 0 -

21 郭星辰 28 贝贝 昆城中贸马术队 U14 0 1 34.24 1 0 0 49.59 0 1 -

22 方想 25 煤球 昆城中贸马术队 U14 0 0 29.00 0 4 0 40.28 4 4 -

23 罗深议 24 Eleven 昆城中贸马术队 U14 4 0 30.92 4 0 0 42.53 0 4 -

24 赵培妤 61 詹塔 上海跃之翼马术俱乐部 U14 0 0 31.24 0 4 0 43.82 4 4 -

25 祃屹然 75 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部 U14 0 0 27.08 0 4 0 44.20 4 4 -

26 刘倚帆 51 公爵 上海东郊青青马术俱乐部 U14 4 0 29.23 4 0 0 47.00 0 4 -

27 杨博凯 14 阳光 常州骐骥马术俱乐部 U14 4 0 27.51 4 0 0 48.97 0 4 -

28 贺雅淇 49 goddess 上海东郊青青马术俱乐部 U14 0 0 29.74 0 4 0 50.66 4 4 -

29 朱恩泽 77 AREZZO 29 世骑家旺山国际马术中心 U14 0 0 28.57 0 4 0 51.37 4 4 -

30 罗深议 29 哈尼 昆城中贸马术队 U14 0 0 29.01 0 4 0 51.44 4 4 -

31 陈宣霖 81 Halla-Trean 世骑家旺山国际马术中心 U14 0 0 30.04 0 4 2 55.61 6 6 -

32 徐嘉鸿 36 三娃 南京金陵马汇 U14 0 0 28.04 0 8 0 40.16 8 8 -

33 齐昕 98 莉莎 无锡麦骐义国际马荟 U14 0 0 26.75 0 8 0 50.46 8 8 -

34 李嘉骏 68 蓝仔 上海众合马会 U14 0 0 30.61 0 4 6 59.94 10 10 -

- 何雨泽 83 罗恩 世骑家旺山国际马术中心 U14 8 5 38.70 13 - - - EL EL -

- 杨博凯 9 尼古拉 常州骐骥马术俱乐部 U14 0 0 26.67 0 - - - EL EL -

- 刘明曦 64 梅林 上海众合马会 U14 0 0 29.34 0 - - - EL EL -

- Summer Qing yu Lin 57 Luna 上海东郊青青马术俱乐部 U14 - - - EL - - - - EL -

- 胡熠梵 63 三宝 上海跃之翼马术俱乐部 U14 - - - EL - - - - EL -

- 张瑞堃 2 COCO R 安徽震龙竞技马房 U14 - - - WD - - - - WD -

U10

1 杨舒涵 6 Jennie 北京骑士嘉豪马术 U10 0 0 27.27 0 0 0 31.10 0 0 20 

2 刘仔 88 尼克 苏州悠游马术 U10 0 0 28.48 0 0 0 31.30 0 0 15 

3 杨舒涵 5 Joanna 北京骑士嘉豪马术 U10 0 0 26.05 0 0 0 33.05 0 0 10 

4 顾宸西 41 齐达内 上海爱久马术俱乐部 U10 0 0 26.86 0 0 0 33.80 0 0 8 

5 李昱衡 22 塔昆 东骏青奥马术队 U10 0 0 26.88 0 0 0 34.05 0 0 6 

6 施晨皓 88 尼克 苏州悠游马术 U10 0 0 30.46 0 0 0 37.70 0 0 5 

7 马子萱 24 Eleven 昆城中贸马术队 U10 0 0 28.37 0 0 0 41.96 0 0 3 

8 顾宸西 42 utopi 上海爱久马术俱乐部 U10 0 0 30.78 0 0 0 42.86 0 0 3 

9 刘仔 91 魅影 苏州悠游马术 U10 0 0 27.94 0 4 0 40.13 4 4 2 

10 蒲俊铭 117 飒露雪 无锡阳山梦想马术 U10 0 0 30.54 0 4 0 53.85 4 4 1 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）
场地障碍90cm超越赛

成绩公告（个人）
裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）
时间：2024/10/27 08:50 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队 组别

第一段 第二段
两段

总罚分
积分障碍

罚分
时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

11 胥益 120 赫拉 无锡阳山梦想马术 U10 8 0 29.96 8 0 0 44.72 0 8 -

12 施晨皓 85 无极 苏州悠游马术 U10 0 0 29.09 0 4 22 75.14 26 26 -

- 彭诗芸 48 小福 上海东郊青青马术俱乐部 U10 4 15 48.66 19 - - - EL EL -

- 李昱衡 17 红枫 东骏青奥马术队 U10 0 0 23.64 0 - - - EL EL -

- 廖培萱 60 徽州雪 上海跃之翼马术俱乐部 U10 - - - EL - - - - EL -

- 崔珋亦晗 101 辛巴 无锡麦骐义国际马荟 U10 - - - DNS - - - - DNS -

- 胥益 115 阿瑞斯 无锡阳山梦想马术 U10 - - - WD - - - - WD -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍90cm超越赛
成绩公告（团体）

裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）

时间：2024/10/27 08:50 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队
第一段 第二段

两段
总罚分

障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

1 南京金陵马汇 96.04 0 

吴厚谕 37 金陵驰 南京金陵马汇 0 0 25.11 0 0 0 31.54 0 0 

徐嘉鸿 31 四娃 南京金陵马汇 0 0 26.87 0 0 0 31.55 0 0 

李昀恩 35 七月 南京金陵马汇 0 0 22.14 0 0 0 32.95 0 0 

2 苏州悠游马术 100.08 0 

刘仔 88 尼克 苏州悠游马术 0 0 28.48 0 0 0 31.30 0 0 

张译心 86 黑珍珠 苏州悠游马术 0 0 27.04 0 0 0 33.24 0 0 

张宸悦 85 无极 苏州悠游马术 0 0 26.00 0 0 0 35.54 0 0 

3 无锡阳山梦想马术 102.98 0 

周欣悦 111 六姑娘 无锡阳山梦想马术 0 0 26.88 0 0 0 33.32 0 0 

郑琛余 123 黑风 无锡阳山梦想马术 0 0 24.86 0 0 0 34.49 0 0 

钱祉丁 123 黑风 无锡阳山梦想马术 0 0 25.84 0 0 0 35.17 0 0 

4 上海众合马会 111.37 0 

柳宜辰 69 莱斯莉 上海众合马会 0 0 26.66 0 0 0 33.18 0 0 

孙萌 67 卡尔 上海众合马会 0 0 25.95 0 0 0 37.25 0 0 

金子轩 70 Royal Flyn Z 上海众合马会 0 0 29.18 0 0 0 40.94 0 0 

5 东骏青奥马术队 117.46 0 

李昱衡 22 塔昆 东骏青奥马术队 0 0 26.88 0 0 0 34.05 0 0 

周艺高 22 塔昆 东骏青奥马术队 0 0 27.15 0 0 0 34.20 0 0 

连婉圻 21 Siren 东骏青奥马术队 0 0 32.04 0 0 0 49.21 0 0 

6 上海东郊青青马术俱乐部 118.27 0 

王涵予儿 53 格瓦斯 上海东郊青青马术俱乐部 0 0 28.55 0 0 0 38.95 0 0 

李思娴 59 Pomerol van de eekhoek 上海东郊青青马术俱乐部 0 0 27.12 0 0 0 39.54 0 0 

孙乐珊 58 伊丽莎白 上海东郊青青马术俱乐部 0 0 29.15 0 0 0 39.78 0 0 

7 昆城中贸马术队 131.83 5 

马子萱 24 Eleven 昆城中贸马术队 0 0 28.37 0 0 0 41.96 0 0 

郭星辰 28 贝贝 昆城中贸马术队 0 1 34.24 1 0 0 49.59 0 1 

方想 25 煤球 昆城中贸马术队 0 0 29.00 0 4 0 40.28 4 4 

8 常州骐骥马术俱乐部 136.23 16 

李梓楠 10 飞利浦 常州骐骥马术俱乐部 0 0 29.85 0 0 0 38.76 0 0 

杨博凯 14 阳光 常州骐骥马术俱乐部 4 0 27.51 4 0 0 48.97 0 4 

许柏玲 14 阳光 常州骐骥马术俱乐部 0 0 30.87 0 12 0 48.50 12 12 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

场地障碍90cm超越赛
成绩公告（团体）

裁判团：党绍贵（北京）、杨青（江苏）、青波克（浙江）

时间：2024/10/27 08:50 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队
第一段 第二段

两段
总罚分

障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

- 上海跃之翼马术俱乐部 EL

蔡尚洁 62 Happy Design蒂塞恩 上海跃之翼马术俱乐部 0 0 28.78 0 0 0 38.91 0 0 

赵培妤 61 詹塔 上海跃之翼马术俱乐部 0 0 31.24 0 4 0 43.82 4 4 

廖培萱 60 徽州雪 上海跃之翼马术俱乐部 - - - EL - - - - EL

胡熠梵 63 三宝 上海跃之翼马术俱乐部 - - - EL - - - - EL

- 世骑家旺山国际马术中心 EL

朱恩泽 77 AREZZO 29 世骑家旺山国际马术中心 0 0 28.57 0 4 0 51.37 4 4 

何雨泽 83 罗恩 世骑家旺山国际马术中心 8 5 38.70 13 - - - EL EL

陈宣霖 81 Halla-Trean 世骑家旺山国际马术中心 0 0 30.04 0 4 2 55.61 6 6 

卞云蓉 76 塞拉法兰西 世骑家旺山国际马术中心 4 8 41.40 12 - - - EL EL

- 无锡麦骐义国际马荟 EL

杨茗月 102 潮牌儿 无锡麦骐义国际马荟 - - - EL - - - - EL

齐昕 98 莉莎 无锡麦骐义国际马荟 0 0 26.75 0 8 0 50.46 8 8 

崔珋亦晗 101 辛巴 无锡麦骐义国际马荟 - - - DNS - - - - DNS

- 安徽震龙竞技马房 -

蔡晟杰 1 小美 安徽震龙竞技马房 0 0 28.56 0 0 0 30.72 0 0 

张瑞堃 2 COCO R 安徽震龙竞技马房 - - - WD - - - - WD

张羽翔 3 维维安 安徽震龙竞技马房 0 0 25.75 0 0 0 32.14 0 0 

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

盛装舞步中三级科目
出场顺序

时间：2024/10/27 14:00 无锡阳山梦想马术学府

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 参考时间 备注

1 郝雨潼 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U18 14:00:00

2 王骏润 109 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 U14 14:07:00

3 杨昊宇 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10 14:14:00

4 王毅君 122 kino 无锡阳山梦想马术 U10 14:21:00

5 陈逸群 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U10 14:28:00

6 吴厚谕 38 金陵瑞 南京金陵马汇 U14 14:35:00 两项全能

7 柳宜辰 65 杰森 上海众合马会 U14 14:42:00 两项全能

8 卢亦诗 106 857 无锡阳山梦想马术 U10 14:49:00

9 朱恩泽 77 AREZZO 29 世骑家旺山国际马术中心 U14 14:56:00 两项全能

10 李昀恩 40 玲珑 南京金陵马汇 U14 15:03:00 两项全能

11 钱祉丁 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U14 15:10:00

中场休息 10分钟

12 李奥杰 109 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 U18 15:27:00

13 孙萌 67 卡尔 上海众合马会 U18 15:34:00 两项全能

14 孙艺桔 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U18 15:41:00

15 徐嘉鸿 33 五娃 南京金陵马汇 U14 15:48:00 两项全能

16 卞云蓉 76 塞拉法兰西 世骑家旺山国际马术中心 U18 15:55:00

17 李嘉骏 68 蓝仔 上海众合马会 U14 16:02:00

18 郝雨潼 119 西蒙 无锡阳山梦想马术 U18 16:09:00

19 王骏润 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U14 16:16:00

20 杨昊宇 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10 16:23:00

21 王毅君 106 857 无锡阳山梦想马术 U10 16:30:00

22 卢亦诗 122 kino 无锡阳山梦想马术 U10 16:37:00
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中马协骑手分级考核 – 盛装舞步 (中三级) 科目评分表

工作快步入场

立定 不动 敬礼

工作快步前进

快步的质量。入场、正

直、立定、转换。

向左进入蹄迹线

向左 米圆

工作快步

规整、平衡。圆的屈曲、

质量。

变换里怀。 点前中间慢

步，经过 步 点后中

间慢步

工作快步

转换、流畅、慢步的质

量。

向右 米圆

工作快步

规整、平衡。圆的屈曲、

质量。

立定 秒－不动，慢

步前进，K点换中间慢步

转换、立定。

中间慢步变换里怀，伸长

缰绳使马长缰伸展

缩短缰绳

步伐的节奏及活力、马

体轮廓的伸长。缩短缰

绳的流畅、慢步活力的

保持，慢步的质量。

工作快步 转换、快步的质量

左工作跑步前进 转换及平衡

向左 米圆 屈曲、圆的规整、跑步

的质量。

工作跑步 跑步的质量。

工作快步 转换、快步的质量

个圈的蛇形 屈曲、圈的正确、圈之

间的正直。

右工作跑步前进 转换、跑步的质量

向右 米圆 屈曲、圆的规整、跑步

的质量。

工作跑步 跑步的质量。

工作快步 转换。快步的质量。

进入中央线 的屈曲、 的正直

立定－不动－敬礼 立定、转换

长缰慢步从 点退场
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综合分 分值 评分 修正 系数 得分 总体评价：

步法（自由﹑规整）

推进（马前进欲望﹑步伐

的弹性﹑马背的柔软、后

肢踏进）

顺从（注意力及自信心﹑

协调﹑动作轻盈流畅﹑

受衔、前肢轻盈）

骑手骑姿和骑坐

扶助的正确、有效、独立。

准确、隅角骑乘到位

百分比总得分：

 

扣分/判罚分： 

路线错误、路线省略予以扣分 

第一次：2 分 

第二次：4 分 

第三次：淘汰 

 

 

主办单位 （确切地址）：                                 裁判签字： 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

盛装舞步中三级科目
成绩公告（个人）

C点裁判：党绍贵（北京）

时间：2024/10/27 14:00 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别
C点

百分比得分
综合分 备注

U18

1 孙萌 67 卡尔 上海众合马会 U18 65.000 65.0 两项全能

2 郝雨潼 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U18 63.103 63.0 

3 郝雨潼 119 西蒙 无锡阳山梦想马术 U18 59.828 62.5 

4 卞云蓉 76 塞拉法兰西 世骑家旺山国际马术中心 U18 59.310 61.0 

5 孙艺桔 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U18 58.621 60.0 *

6 李奥杰 109 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 U18 58.621 58.0 *

U14

1 柳宜辰 65 杰森 上海众合马会 U14 67.069 67.0 两项全能

2 吴厚谕 38 金陵瑞 南京金陵马汇 U14 66.207 67.5 两项全能

3 徐嘉鸿 33 五娃 南京金陵马汇 U14 62.586 63.0 两项全能

4 李嘉骏 68 蓝仔 上海众合马会 U14 62.241 63.0 

5 李昀恩 40 玲珑 南京金陵马汇 U14 61.897 62.0 两项全能

6 王骏润 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U14 60.862 61.0 

7 朱恩泽 77 AREZZO 29 世骑家旺山国际马术中心 U14 60.345 59.0 两项全能

8 王骏润 109 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 U14 59.483 62.0 

9 钱祉丁 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U14 58.448 60.0 

U10

1 陈逸群 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 U10 57.931 59.0 

2 王毅君 122 kino 无锡阳山梦想马术 U10 54.828 57.0 

3 卢亦诗 122 kino 无锡阳山梦想马术 U10 54.310 55.0 

4 卢亦诗 106 857 无锡阳山梦想马术 U10 51.379 53.5 

5 王毅君 106 857 无锡阳山梦想马术 U10 50.517 52.5 *

6 杨昊宇 113 梦皓 无锡阳山梦想马术 U10 50.517 52.0 *

7 杨昊宇 118 梦凡 无锡阳山梦想马术 U10 49.655 50.0 

*以百分比得分高者名次列前；如有并列，综合分总分高者名次列前。
注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

盛装舞步中三级科目
成绩公告（团体）

C点裁判：党绍贵（北京）
时间：2024/10/27 14:00 无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
C点

百分比得分
综合分

1 上海众合马会 194.310 

柳宜辰 65 杰森 上海众合马会 67.069 67.0 

孙萌 67 卡尔 上海众合马会 65.000 65.0 

李嘉骏 68 蓝仔 上海众合马会 62.241 63.0 

2 南京金陵马汇 190.690 

吴厚谕 38 金陵瑞 南京金陵马汇 66.207 67.5 

李昀恩 40 玲珑 南京金陵马汇 61.897 62.0 

徐嘉鸿 33 五娃 南京金陵马汇 62.586 63.0 

3 无锡阳山梦想马术 182.586 

郝雨潼 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 63.103 63.0 

王骏润 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 60.862 61.0 

孙艺桔 103 小兰博 无锡阳山梦想马术 58.621 60.0 

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏无锡站）

两项全能
成绩公告

无锡阳山梦想马术学府

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 项目级别
场地障碍
总罚分

盛装舞步 两项
总罚分得分 罚分

1 吴厚谕 38 金陵瑞 南京金陵马汇 110cm+CEA中三级 0 66.207 33.793 33.793 

2 徐嘉鸿 33 五娃 南京金陵马汇 110cm+CEA中三级 0 62.586 37.414 37.414 

3 李昀恩 40 玲珑 南京金陵马汇 110cm+CEA中三级 0 61.897 38.103 38.103 

4 柳宜辰 65 杰森 上海众合马会 110cm+CEA中三级 8 67.069 32.931 40.931 

5 朱恩泽 77 AREZZO 29 世骑家旺山国际马术中心 110cm+CEA中三级 4 60.345 39.655 43.655 

- 孙萌 67 卡尔 上海众合马会 110cm+CEA中三级 12 65.000 35.000 47.000 

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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